
ŠIRVINTU PRADINĖSMOKYKLOS
DIREKTORIUS

_ _
ĮSAKYMAS

DEL VAIZDO STEBEJIMO KAMERUNAUDOJIMOTVARKOS

== o
2017 m. rugsėjo 15 d. Nr. V1- „šį!

Širvintos

Vadovaudamasi 2017 m. liepos 24 d. Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos

sprendimu Nr. 2R-4643 (9.1-1.) bei atsižvelgdama į tai, kad galiojantys teisės aktai,

reglamentuojantys mokyklos vadovų prievoles rūpintis vaikų ir darbuotojų apsauga nuo smurto ir

patyčių, įpareigoja mokyklos vadovą organizuoti pašalinių asmenų patekimo į mokyklos patalpas

kontrolę, ir siekdama operatyviau reaguoti į smurtą, patyčias ir kitus viešosios tvarkos pažeidimų

atvejus:
' 1. T v i r t i n u Širvintų pradinėje mokykloje įrengtų vaizdo stebėjimo kamerų naudojimo ir

vaizdo duomenų tvarkymo tvarkos aprašą (pridedama).
2. Į 5 a k a u:
2.1. Pradėti mokyklos vidaus patalpų vaizdo stebėjimą nuo 2017 m. rugsėjo 15 d. griežtai

laikantis asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo.
2.4. Šį įsakymą ir su juo susijusius dokumentus patalpinti mokyklos internetinėje svetainėje

adresu www.sirvintupmlt

Direktorė Ww Irena Sližauskienė


